
Karolina Marszałek
(Świat Nieruchomości Tomasz Siwicki)

tel.: 799 066 386
email: karolina@swiatnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,00 m2

Na sprzedaż mieszkanie 2-pokojowe w dzielnicy Niebuszewo – idealne dla pary lub inwestora!
Cena: 399 000 zł 
SPÓŁDZIELCZE PRAWO DO LOKALU ! 
Czynsz: 750 zł
Mieszkanie o powierzchni około 47 m².
znajduje się na 5 piętrze w budynku 10-piętrowym. Jest to idealna propozycja dla osób ceniących przestrzeń,
funkcjonalność oraz świetną lokalizację.
Rozkład pomieszczeń:Jasny i przestronny salon,Przytulna sypialnia,Osobna kuchnia z oknem Łazienka z
WC,Przedpokój z dużą szafą .Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica, zapewniająca miejsce na
przechowywanie rzeczy.
Budynek i okolica:
Blok jest wyposażony w windę, a klatka schodowa jest zadbana.
 Mieszkanie znajduje się w popularnej i dobrze skomunikowanej dzielnicy Niebuszewo, blisko:
sklepów i punktów usługowych,przystanków komunikacji miejskiej (autobusy, tramwaje),terenów zielonych i



rekreacyjnych,szkół, przedszkoli oraz przychodni.
Dodatkowe informacje:Stan mieszkania pozwala na wprowadzenie się lub adaptację zgodnie z własnym gustem.
Czynsz wynosi 750 zł, co obejmuje m.in. zaliczki na ogrzewanie i wodę.
Zapraszamy do kontaktu oraz na prezentację – to doskonała okazja, aby zamieszkać w wygodnym miejscu w
sercu Niebuszewa!

Mamy ekskluzywne oferty, które jeszcze nie trafiły do publikacji – zyskaj przewagę i znajdź wymarzoną
nieruchomość zanim zrobią to inni !

Zadzwoń teraz pod 91-333-63-63 i bądź pierwszy!

informacje ogólne

Symbol SWN32344 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 00 m²

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1977

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Garaż

Cena za m2 8 489, 36 PLN Cena 399 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

750, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230

